Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын «Зеленеч» сикт овмöдчöминлöн Сöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	29 ноября 2024 г.
	№ V/43-06

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О рассмотрении ходатайства депутата
Совета сельского поселения «Зеленец» Палевой С.В.

Руководствуясь пунктом 12 статьи 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и на основании ходатайства депутата Совета сельского поселения «Зеленец» Палевой С.В., Совет сельского поселения «Зеленец»
решил:

1. Поручить администрации сельского поселения «Зеленец» подготовить проект письма в адрес руководства ГБУЗ РК «Сыктывдинская центральная районная больница» по вопросу введения 0,25 ставки медсестры перевязочного кабинета.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальному развитию Совета сельского поселения «Зеленец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg